ФОРМУЛАР

АПЛИКАЦИЈА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
(Фудбал / Кошарка / Одбојка / Ракомет)


I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА КЛУБОТ


1. Назив на клубот: __________________________________________
2. Спорт (означи):
☐ Фудбал ☐ Кошарка ☐ Одбојка ☐ Ракомет
3. Категорија (означи):
☐ Машки ☐ Женски
4. Лига во која се натпреварува сениорскиот тим (тековна сезона):
☐ Прва ☐ Втора ☐ Трета
5. Адреса на клубот: ________________________________________
6. Матичен број: __________________
7. ЕМБС: __________________
8. Банка и трансакциска сметка: ___________________________________________
9. Контакт лице (име и презиме): ____________________________
10. Телефон: _____________________________________
11. Е-пошта: ___________________________________

II. ПОДАТОЦИ ЗА БОДУВАЊЕ СПОРЕД КРИТЕРИУМИ

1. КАТЕГОРИЈА НА СЕНИОРСКИ ТИМ – ТЕКОВНА СЕЗОНА
Лига: ☐ Прва ☐ Втора ☐ Трета

Доказ: Официјална табела од тековната сезона од последното одиграно коло


2. РЕЗУЛТАТИ НА СЕНИОРСКИОТ ТИМ – ПРЕТХОДНА СЕЗОНА
(означи)
☐ Национален шампион
☐ Освоен Куп
☐ Нема освоени титули


3. НАСТАП ВО ЕВРОПСКИ КУПОВИ – ТЕКОВНА СЕЗОНА
☐ Лига на шампиони
☐ Друг европски куп
☐ Нема настап

Доказ: Официјален документ од федерација/записник од натпревар


4. МЛАДИНСКИ РАЗВОЈ – ТЕКОВНА СЕЗОНА

Ранг/ниво во кое се натпреваруваат младинските екипи:__________________
Број на младински категории кои се натпреваруваат во официјална лига: _______

Доказ доставен: Официјална/и табела/и од последно одиграно коло
5. МАСОВНОСТ ВО МЛАДИНСКИ КАТЕГОРИИ – ТЕКОВНА СЕЗОНА
Вкупен број на официјално регистрирани деца: __________
Вкупен број на деца кои тренираат, а сеуште не се регистрирани: __________

Доказ: 
1. Потврда од систем на матична федерација за официјално регистрираните
2. Листа/и по возрасни категории со име и презиме и датум на раѓање на деца кои тренираат, а сеуште не се регистрирани


6. ОРГАНИЗАЦИСКА СТАБИЛНОСТ
Број на вработени лица во клубот: __________
Доказ - потврда од АВРМ не постара од 30 денови



7. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА – ПРЕТХОДНА КАЛЕНДАРСКА ГОДИНА
Вкупен износ на потрошени средства за претходна календарска година:
 __________________ денари 

Доказ: Завршна сметка или Ревизорски извештај


8. ТРАДИЦИЈА НА КЛУБОТ
Година на основање: __________

Вкупен број години постоење: __________

Доказ: Официјален документ од основање 

9. ИНФРАСТРУКТУРА
(означи)
☐ Поседува сопствена или под концесија спортска сала / стадион со лиценца за официјални натпревари
☐ Поседува тренинг база
☐ Нема сопствена или под концесија инфраструктура

Доказ: Доказ за сопственост или активен договор за концесија

10. РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ
Број на репрезентативци (сениори и/или младинци) во последната календарска година: _________

Доказ - официјален повик од федерацијата




__________________________________________________________________________
III. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Kлубот заедно со апликација задолжително доставува и комплетна документација од извршена регистрација на клубот/здружението:
 
1.Тековна состојба не постара од 3 месеца
2.Тековна Вистински сопственик не постара од 3 месеци
3. Решение за вршење на дејност спорт издадено од страна на Министерство за спорт или АМС
4. Годишна програма за работа, со детален буџет
5.Извештај за потрошените средства добиени од Општина Струмица за претходната година (наративен и со прилози (фискални сметки, фактури, банкарски изводи и тн) и други дополнителни докази за исполнување на условите согласно Методологијата за утврдување на критериумите за распределба на финансиски средства до спортските здруженија и други правни лица во областа на спортот во Општина Струмица.



IV. ИЗЈАВА НА АПЛИКАНТОТ

Изјавувам дека сите наведени податоци се точни и веродостојни и дека прифаќам истите да бидат проверени од Комисијата.


Име и презиме (одговорно лице): ___________________________
Функција: ___________________________
Датум: _______________

Потпис и печат: ______________________

